
Uchwała nr 03/2011
Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie: powołania składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gryfowie Śląskim do 
przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy 
Gryfów Sląski zarządzonych na 18 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 176, poz 1190 ze zm) w 
związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm)

Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Śląskim
uchwala, co następuje:

§1

Po przeprowadzeniu publicznego losowania ustala się następujący skład Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 2 w Gryfowie Śląskim:

1. Bartoszewska Małgorzata

2. Bogucka Magdalena

3. Boguta Jan

4. Ciereszko Teresa

5. Grabska Alicja

6. Rusinek Justyna

7. Szymańska Agnieszka

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
siedzibie Komisji, w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Gryfów Śląski.

Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej
Renata Misiak 


